

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5648

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2025

Señor(es): COLEGIO SANTO DOMINGO DE GUZMAN
 Atención a:
 Giro: TERCER AÑO BASICO
 Dirección: -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
38457	CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAL 100 HOJAS	1		\$2.290		\$2.290
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$250		\$250
9789567348930	DICCIONARIO ESPANOL GHIO PRACTICO	1		\$5.990		\$5.990
38457	CALIGRAFIX HORIZONTAL 3RO BASICO	1		\$5.990		\$5.990
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	3		\$790		\$2.370
7807265064166	CUADERNO UNIVERSITARIO ROSS 7MM 100 HOJAS	5		\$1.290		\$6.450
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	5		\$250		\$1.250
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$590		\$590
3100004173643	ESCUADRA FULTONS	1		\$390		\$390
3100004173650	TRANSPORTADOR 180 FULTONS	1		\$890		\$890
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$490		\$490
7807265003677	REGLA PROARTE 15CM	1		\$200		\$200
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
38457	HUINCHA DE MEDIR	1		\$690		\$690
38457	BOTELLA PARA AGUA	1		\$2.000		\$2.000
38457	ESTUCHE	1		\$1.900		\$1.900
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
38457	BLOCK DIBUJO 99 1/8	2		\$1.900		\$3.800
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	3		\$250		\$750
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
38457	CARPETA CARTULINA ESPANOLA	1		\$1.990		\$1.990
38457	CARPETA CARTULINA COLORES	1		\$1.990		\$1.990
OBSERVACIONES: CARPETA PAPEL MAQUETA 6 UNIDADES FULTONS		2		\$1.690		\$3.380
CL-102	SACAPUNTA SIMPLE	1		\$490		\$490
38457	PLUMONES PARA PIZARRA	3		\$690		\$2.070
38457	CARPETA CARTULINA COLORES	1		\$1.990		\$1.990
38457	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	1		\$490		\$490
7804656459679	USETAPE MASKING 18mmX20m	1		\$790		\$790
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	4		\$1.190		\$4.760
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$2.390		\$2.390
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.990		\$1.990
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$2.490		\$2.490
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	3		\$690		\$2.070
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	1		\$2.890		\$2.890

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.390
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.990
NETO AFECTO	\$56.924	\$2.490
NETO EXENTO	\$0	\$2.070
IVA 19 %	\$10.816	\$2.890
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$67.740	